РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Туимского сельсовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024г. с.Туим №43

О выставлении на продажу
путем проведения аукциона в
электронной форме муниципального имущества,
расположенного по адресу: Республика Хакасия,
Ширинский район, с. Туим,микрорайон,д.8
(транспортное средство ГАЗ-31105, регистрационный
знак Н014 kfc 19)

Руководствуясь пунктом 2 статьи 209 Гражданского кодекса Российской Федерации,
статьёй 18 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 12.08.2002г. №860 «Об организации и проведении продаж
государственного и муниципального имущества в электронной форме», Устава
муниципального образования Туимский сельсовет,

администрация Туимского сельсовета постановляет:

1 .Выставить на продажу в электронной форме путем проведения аукциона
муниципального имущества:

-транспортное средство ГАЗ- 31105, регистрационный знак Н014КЕ 19, ТИП ТС-
легковой, VIN №Х9631105061307661, год выпуска 2005, двигатель,модель-
406620D,53130800,шасси -отсутствует, кузов №31105060091335,цвет-сильвер, ПТС -
52МВ495232.

2. Определить:
2.1. Начальную цену продажи муниципального имущества, в соответствии с

отчетом от 10.05.2024г. №01-15/05/24 «Отчет об оценке №01-15/05/24 рыночной
стоимости транспортного средства ГАЗ-31105, регистрационный знак Н014КЕ 19, по
состоянию на 10 мая 2024г.», выполненным ООО «ПРОФ-ЭКСПЕРТ», 40 000 (Сорок
тысяч) рублей.

2.2. Победителем аукциона -  лицо, предложившее наиболее высокую цену.
3.Разместить информационное сообщение о предстоящем аукционе по продаже

имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте
Российской Федерации www.torgi.gov.ru и универсальной торговой платформе АО
«Сбербанк-ACT ».

4.Контроль за исполнением на^ШМего^постановления/бставляю за собой.
/ с

И.о. Главы Туимского сельсовета И. Кулешов

http://www.torgi.gov.ru